

Detta är Reumaförbundets svenskspråkiga föreningsbrev. I det svenskspråkiga brevet hittar du också framöver översättningar av centrala delar i föreningsbrevet samt uppgifter som rör svenskspråkiga föreningar.

De understreckade avsnitten är länkar till webbplatser eller e-postadresser. Du kan klicka på dem när du läser detta brev på en dator eller en smart enhet. Brevet kan också enkelt skrivas ut på papper.

Föreningsbrev 2/2023 (15.2)

1. Reumaförbundet påverkar

Riksdagsvalet påskyndar påverkansarbetet

Riksdagsvalet närmar sig och Reumaförbundet är aktivt med och påverkar det. Du kan läsa Reumaförbundets budskap inför riksdagsvalet [här](#).

För att säkerställa regional synlighet och inflytande i riksdagsvalet uppmanar vi er att vara aktiva i era regioner på det sätt som passar er verksamhet – till exempel genom att kontakta regionens riksdagskandidat, presentera våra valteman inför riksdagsvalet på sociala medier, debattinlägg i lokaltidningen eller ordna evenemang i samarbete med andra reumaföreningar eller andra lämpliga instanser. [Du hittar fler tips i föreningens påverkansguide.](#)

SOSTE:s representanter besöker samtliga välfärdsområden under våren

Delta i den turné till välfärdsområdena som SOSTE, de regionala organisationspartnerna och Järjestöjen sote-muutostuki ordnar i din region. Orter och datum för turnén hittar du [här](#).

Ytterligare information: Maria Mattila, maria.mattila@reumaliitto.fi, t. 044 7680 448

Innehållsförteckning

1. Reumaförbundet påverkar
2. Bössvakt under valinsamlingen En liten gest?
3. Bekanta dig med förbundets personal

2. Bössvakt under valinsamlingen En liten gest?

I samband med riksdagsvalet ordnas insamlingen En liten gest för att samla in medel till personer med långvariga sjukdomar och funktionsvariationer. Insamlingsbössorna finns i vallokalerna under förhandsröstningen 22–28.3 och under valdagen 2.4.2023. Reumaförbundet och många av våra föreningar deltar i insamlingen. Du kan anmäla dig som bössvakt direkt på arrangörens (Pieni ele) webbplats eller genom att ringa Pieni ele på nummer 0400 887 114.

[Anmäl dig med!](#)

Ytterligare information: [Pieni ele](#)

3. Bekanta dig med förbundets personal

Spara eller skriv ut kontaktuppgifterna till förbundets personal och viktiga webblänkar för framtida behov. Det gör inget om du inte är säker på vem du ska kontakta, vi kopplar dig vidare till rätt person.

[Reumaförbundets personal.](#)

Reumaförbundet i Finland, Stora Robertsgatan 20-22 A, 00120 Helsingfors
info@reumaliitto.fi, växel: 09 476155

Reumaförbundet: [Facebook](#) [Twitter](#) [Instagram](#) [YouTube](#)
Om du vill ge respons, [klicka här](#).
Om du vill ändra dina uppgifter, [klicka här](#).